
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Dariusz Jabłoński

Telefon 221195157

Telefon komórkowy 508797333

Nr licencji 7124

biuro@djc.nieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 7124

Szczegóły oferty

Symbol oferty MW-6957

Lokalizacja
Warszawa, Wola, Muranów,

Dzielna

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 28,00 m²

Piętro 8p

Ilość pokoi 1

Czynsz najmu 2 499 PLN

Kaucja zabezp. 3200

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu CO, woda

Opłaty wg liczników prąd

Ilość pięter w budynku 10

Technologia budowlana nowa cegła

Stan lokalu Do wprowadzenia

Czynsz 700 PLN

Okna nowe PCV

Balkon brak

Rok budowy 2019

Widok panorama miasta

Ogrzewanie miejskie

Winda tak

Ilość wind 2

Usytuowanie środkowe

Drzwi antywłamaniowe tak

Pomieszczenia

Opis

Osoba odpowiedzialna za ofertę:+48 730.912.312.
Elegancka nowa kawalerka o pow. 28m2 z panoramicznym widokiem na
Śródmieście w wysokiej klasy apartamentowcu przy ul. Dzielnej 64 na
pograniczu Woli i Śródmieścia. Apartamentowiec "Ochnik" z 2019 r. z
portiernia i pięknym lobby.
Mieszkanie ciche, na VIII piętrze z widokiem na zieleń i okoliczne budynki -
JASNE z dużymi oknami - widok z salonu i kuchni na stronę wschodnią
(Śródmieście). Wyposażone i wykończone w nowoczesnym standardzie.
Apartament w pełni wyposażony:
- salon z eleganckim rozkładanym wypoczynkiem, komoda, TV LCD, stół
jadalniany z krzesłami i dużą szafą.
- kuchnia oddzielna i widna otwarta na salon z kompletem AGD dobrych
marek (w zabudowie: duża lodówka z zamrażarką, płyta indukcyjna,
zmywarka, okap;
- nowoczesne oświetlenie typu LED - oszczędne.
- łazienka z kabiną prysznicową i pralką;

MIESZKANIE DOSTĘPNE OD JUŻ.
CZYNSZ: 2500 zł + 700 zł czynsz admin. (zawiera zaliczki admin. na wodę,
ogrzewanie i wywóz śmieci) + prąd. ŁĄCZNY CZYNSZ NAJMU: 3200 zł +
prąd. Miejsce w garażu podziemnym opcjonalne dodatkowo płatne.

GORĄCO POLECAM! Kontakt:+48 730.912.312. We can
speak English.
 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Warszawa, Wola - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2499.00 zł

mailto:biuro@djc.nieruchomosci.pl


Ilość pokoi 1

Wysokość pomieszczeń 2,8000 m

Powierzchnia pokoi 18,0 m²

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni z zabudową kuchenną

Rodzaj kuchni widna

Powierzchnia kuchni 6,00 m²

Podłoga kuchni panele

Wyposażenie kuchni

lodówka, zabudowa

kuchenna, zamrażarka,

zmywarka

Typ łazienki razem z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
4,00 m²

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki natrysk


